
https://sochi.restate.ru/obj/arenda-dvuhkomnatnoy-kvartiri-ul-parallelnaya-9-10v-18232477849/

Сдать квартиру за 60 000 рублей на ул Параллельная, 9/10В

Краснодарский край, Городской округ Сочи, Сочи, ул Параллельная, 9/10В

60 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
2 из 19
Этаж

Сдам 2 комн. Квартиру самом центре города в ЖК Остров мечты. Оформлены в стиле ЛОФТ. Имеется вся необходимая бытовая техника,
посуда. Wi-Fi . Территория комплекса находится под видео наблюдением и круглосуточной охраной, БЕЗПЛАТНАЯ ПаРкОвКА на территории
ЖК. На территории комплекса имеются: супермаркеты Магнит, Черёмушки, ресторан Шантарам, кафе Грузинской кухни, кофейни, бары,
магазин здорового питания Pro питание, отделы фруктов/овощей /мяса/рыбы, аптеки, в т.ч. круглосуточная, центры выдачи товаров Ozon,
Wlbrs, Lamoda, мед центр Уро про, стоматологии, салоны красоты, фитнес, ателье по ремонту /пошиву одежды, барбер + тату салон, Суши
wok, детские сады и студии, собственная детская площадка и стоянка для автомобилей. Рядом школа. Удобное расположение позволяет
уехать в любое направление города. Жд вокзал/автовокзал, Цум, прогулочная Навагинская (7 минут пешком), Набережная и морской порт
(15 минут пешком) , все в шаговой доступности. Фотографии соответствуют. Коммунальные услуги оплачиваются отдельно. Депозит можно
разбить выплату на 2 месяца.
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Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 2 Этажей всего 19

Площадь кухни 10.00 кв. м
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